Муниципальное казенное вечернее (сменное) общеобразовательное
учреждение центр образования №10 г. Георгиевска

ПРИКАЗ
24 августа 2020 г. 	                                                               	  №  13
 г. Георгиевск

	О назначении ответственного за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся МКВСОУЦО №10

На основании письма УГИБДД ГУ МВД России по Ставропольскому краю и министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от 05.12.2017 № 03-18/11281 «О реализации дополнительных мер по стабилизации детского дорожно-транспортного травматизма», с целью повышения уровня защищенности несовершеннолетних участников дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся МКВСОУЦО № 10 учителя трудового обучения Лейбович С.И
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image1.png
U. . Baxtuna

ol

H. o. mupexropa MKBCOVYIIO